SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐẮK R’LẤP

                 Số:           /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kiến Đức, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Tuyển dụng nhân viên phục vụ năm 2026

Căn cứ Quyết định 424/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh Lâm
Đồng về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Trung tâm Y tế khu vực Đắk R’lấp tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ nhu cầu công tác và tình hình thực tế tại đơn vị, Trung tâm Y tế khu
vực Đắk R’lấp thông báo tuyển dụng nhân viên hỗ trợ phục vụ, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng (Số lượng: 02 người)

- 01 Bảo vệ kiêm công tác hỗ trợ phục vụ khác tại đơn vị;

- 01 Nhân viên kỹ thuật (Điện tử, điện lạnh…) kiêm công tác hỗ trợ phục vụ
khác tại đơn vị.

2. Địa điểm làm việc

Làm việc tại Trung tâm Y tế khu vực Đắk R’lấp.

3. Yêu cầu trình độ

3.1. Đối với vị trí Bảo vệ kiêm công tác hỗ trợ phục vụ khác tại đơn vị.

- Nam tuổi từ 25 đến không quá 50 tuổi;

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên;

- Có sức khỏe tốt, nhanh nhẹn, chịu khó, trung thực, tinh thần trách nhiệm
cao;

- Có kinh nghiệm kỹ năng sửa chữa xây dựng đơn giản và hàn, xì cơ bản.

3.2. Đối với vị trí Nhân viên kỹ thuật (Điện tử, điện lạnh…) kiêm công tác hỗ
trợ phục vụ khác tại đơn vị.

- Nam tuổi từ 20 đến không quá 45 tuổi;

- Tốt nghiệp trung cấp điện tử, điện lạnh, điện hoặc tương đương trở lên;

-  Có kinh nghiệm sửa chữa, bảo trì cơ bản hệ thống điện, điện tử, điện lạnh...;

-  Trung thực, cẩn thận, có tinh thần trách nhiệm.

4. Chế độ tiền lương

- Mức lương theo thỏa thuận và được đóng các khoản BHXH, BHYT, BHTN
và KPCĐ theo quy định.

5. Hồ sơ xin việc bao gồm

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương);

- Bản sao căn cước công dân, văn bằng tốt nghiệp;

- Giấy khám sức khỏe (trong vòng 6 tháng) hoặc liên hệ trực tiếp Đơn vị để
được hỗ trợ;

- Bằng cấp có liên quan;

- 02 ảnh 3x4 mới chụp.

6. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 26/01/2026 đến khi đơn vị nhận đủ hồ sơ
tuyển dụng.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức hành chính – Kế toán, Trung tâm Y tế khu vực
Đắk R’lấp.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ qua Phòng Tổ chức Hành chính – Kế toán,
Trung tâm Y tế khu vực Đắk R’lấp hoặc qua số điện thoại: 0901.92.4868 (Đ/c Tuấn)
để giải quyết.

Trung tâm Y tế khu vực Đắk R’lấp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (Để báo cáo);
- Phòng KHNV (Để đưa tin);
- Các Khoa/Phòng (để biết thông tin);
- Lưu: VT, TCHC (Tuấn).

GIÁM ĐỐC

Trương Đức Minh

		2026-01-23T17:31:44+0700

		2026-01-23T17:35:01+0700

		2026-01-23T18:15:17+0700

		2026-01-23T18:15:17+0700

		2026-01-23T18:15:17+0700

		2026-01-23T18:15:17+0700